西门子代理6ES7321-1BH02-0AA0模块
产品名称 西门子代理6ES7321-1BH02-0AA0模块
公司名称 湖南西控自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 中国（湖南）自由贸易试验区长沙片区开元东路
1306号开阳智能制造产业园（一期）4#栋301
联系电话 15344432716 15386422716
产品详情
6ES7321-1BH02-0AA0 6ES7321-1BH02-0AA0
控制器发生故障后再启动的费用十分昂贵（一般在过程控制工业）
如发生停机，将会造成重大的经济损失
过程控制中包含有贵重的材料（如制药工业）
无人管理的应用场合。
需减少维护人员的场合。
SIMATIC S7-400F/FH
概述
安全型自动化系统适合于需要高安全性要求的设备
遵守SIL3至IEC 61508，AK6至DIN V19250和Cat 4到EN 954-1的安全要求。
如果需要，可通过冗余设计达到容错功能。
安全式I/O没有附加的连线：通过带PROFIS安全曲线的PROFIBUS-DP的安全通讯
以S7-400H和ET 200M为基础，包括安全型模板。
标准模板可在非安全型的自动化系统中应用
应用
SIMATIC S7-400F/FH安全型自动化系统可用在有着安全性要求的工厂。它的控制过程
（如果直接关闭）不会对人或环境产生损坏。S7-400F/FH有2种基本型：
 S7-400F
  S7-400FH
S7-400F/FH适应于具有下列安全型要求的场合：
 安全要求级别符合AK1至AK 6至DIN V 19250/ DIN V VDE 0801。
 安全要求级别符合SIL 1至SIL 3至IEC 61508
 待级1至4至EN 954-1
另外，S7-400F/FH可以使用标准模板，以及安全型模板，这样可以配置一个完全型集
成控制系统。用在无安全性要求以及部分安全性要求的工厂中。整个工厂可以用相同
的标准工具进行配置和编程。
编程和参数设置
控制与监视以及
灵活的配置选择
作为DP主站
在同等通讯伙伴间建立简单的网络结构
多种连接能力：MPI支持多32个站点的同时连接
通讯连接，S7-400 CPU可同时建立多64个站的连接
多32个MPI节点， 数据传输率为12M bit/s。
西门子S7-200模块订货号：
定货号 型号
CPU
6ES7211-0AA23-0XB0 CPU221 DC/DC/DC,6输入/4输出
6ES7211-0BA23-0XB0 CPU221 继电器输出,6输入/4输出
6ES7212-1AB23-0XB8 CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出
6ES7212-1BB23-0XB8 CPU222 继电器输出,8输入/6输出
6ES7214-1AD23-0XB8 CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7214-2AD23-0XB8 CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7214-2BD23-0XB8 CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7216-2AD23-0XB8 CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出
6ES7216-2BD23-0XB8 CPU226 继电器输出,24输入/16输出
扩展模块
6ES7 221-1BH22-0XA8 EM221 16入 24VDC，开关量
6ES7 221-1BF22-0XA8 EM221 8入 24VDC，开关量
6ES7 221-1EF22-0XA0 EM221 8入 120/230VAC，开关量
6ES7 222-1BF22-0XA8 EM222 8出 24VDC，开关量
6ES7 222-1EF22-0XA0 EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量
6ES7 222-1HF22-0XA8 EM222 8出 继电器
6ES7 222-1BD22-0XA0 EM222 4出 24VDC 固态－MOSFET
6ES7 222-1HD22-0XA0 EM222 4出 继电器 干触点
6ES7 223-1BF22-0XA8 EM223 4入/4出 24VDC，开关量
6ES7 223-1HF22-0XA8 EM223 4入 24VDC/4出 继电器
6ES7 223-1BH22-0XA8 EM223 8入/8出 24VDC，开关量
6ES7 223-1PH22-0XA8 EM223 8入 24VDC/8出 继电器
6ES7 223-1BL22-0XA8 EM223 16入/16出 24VDC，开关量
6ES7 223-1PL22-0XA8 EM223 16入 24VDC/16出 继电器
6ES7 223-1BM22-0XA8 EM223 32入/32出 24VDC，开关量
6ES7 223-1PM22-0XA8 EM223 32入 24VDC/32出 继电器
6ES7 231-0HC22-0XA8 EM231 4入*12位精度，模拟量
6ES7 231-7PB22-0XA8 EM231 2入*热电阻，模拟量
6ES7 231-7PD22-0XA8 EM231 4入*热电偶，模拟量
6ES7 232-0HB22-0XA8 EM232 2出*12位精度，模拟量
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)